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1 Q CHARNAY SEBASTIEN 421682 n°171 77 1 SEM 1 M 00:31:44 18.91[01] PONT DE VAUX 01 PULSION
2 Q RIBEIRO Michel 550440 n°172 69 1 V1M 2 M 00:32:03 18.72 [71] EA MACON
3 Q MINNITI Anthony 202366 n°013 78 2 SEM 3 M 00:32:19 18.57 [01] EA BOURG EN BRESSE
4 Q LALIRE PAUL 720452 n°201 88 1 ESM 4 M 00:33:32 17.90 [21] AC CHENOVE
5 LARUE SEBASTIEN 367756 n°030 80 3 SEM 5 M 00:34:02 17.64 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
6 Q BOURGEOIS DIMITRI 143161 n°103 91 1 JUM 6 M 00:34:07 17.59[71] EA MACON
7 DEFONTAINE PIERRE 1086586 n°065 92 1 CAM 7 M 00:34:31 17.39[71] SA AUTUN
8 JEANDROT Nicolas ?????? n°086 76 4 SEM 8 M 00:34:41 17.30 [21] DIJON UC
9 LIVA Pierre n°052 86 5 SEM 9 M 00:34:47 17.26Non Licencié
10 MARTIN JEROME 1127183 n°058 88 2 ESM 10 M 00:35:07 17.09 [01] EA BOURG EN BRESSE
11 VIGNON LIONEL T160476 n°110 68 2 V1M 11 M 00:35:16 17.02 [99] PASS'RUNNING
12 Q DURAND PAUL 1071620 n°072 66 3 V1M 12 M 00:35:45 16.78 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
13 CACHOT Lionel n°200 77 6 SEM 13 M 00:36:38 16.38Non Licencié
14 BAILLY SALINS VINCENT 174632 n°082 70 7 SEM 14 M 00:36:53 16.27 [71] AS TOURNUS
15 RISBEC FLORIAN 112823 n°060 78 8 SEM 15 M 00:37:25 16.04 [01] EA BOURG EN BRESSE
16 CLAUDEL Romain n°003 86 9 SEM 16 M 00:37:45 15.89Non Licencié
17 BALLANDRAS Anthony n°198 84 10 SEM 17 M 00:37:46 15.89Non Licencié
18 FAVIER JEAN PHILIPPE 708869 n°056 72 11 SEM 18 M 00:38:2215.64 [01] EA BOURG EN BRESSE
19 LE GOFF SYLVAIN 572182 n°057 75 12 SEM 19 M 00:38:30 15.59[01] EA BOURG EN BRESSE
20 CLAUDEL Théophile n°010 92 2 CAM 20 M 00:38:31 15.58Non Licencié
21 SERVENTE Guilhem n°104 90 2 JUM 21 M 00:38:36 15.55Non Licencié
22 Q MORVAN SYLVIE 1086294 n°049 78 1 SEF 1 F 00:38:36 15.55 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
23 BEAUDET Sylvain n°047 72 13 SEM 22 M 00:38:48 15.47Non Licencié
24 DUBUIS HERVE 134201 n°062 77 14 SEM 23 M 00:39:13 15.30 [01] EA BOURG EN BRESSE
25 VACHEY Patrice n°054 69 4 V1M 24 M 00:39:37 15.15Non Licencié
26 CHAZAL Etienne n°128 92 3 CAM 25 M 00:39:41 15.13Non Licencié
27 DUCLOS Valérian n°119 92 4 CAM 26 M 00:39:41 15.12Non Licencié
28 DEFONTAINE Antoine n°193 89 3 ESM 27 M 00:39:49 15.07Non Licencié
29 BAJARD Mathieu n°207 87 4 ESM 28 M 00:39:50 15.06Non Licencié
30 BRETIN Gilles n°039 69 5 V1M 29 M 00:39:51 15.06Non Licencié
31 LAGRANGE Jérôme n°075 66 6 V1M 30 M 00:39:57 15.02Non Licencié
32 PERRIN Christophe n°026 86 15 SEM 31 M 00:40:03 14.98Non Licencié
33 GOULISSERIAN Flavien n°017 92 5 CAM 32 M 00:40:17 14.90Non Licencié
34 BOUVARD Olivier n°063 71 16 SEM 33 M 00:40:18 14.89Non Licencié
35 DESGEORGES Régis n°036 72 17 SEM 34 M 00:40:21 14.87Non Licencié
36 DEFFOIS ANTHONY 628367 n°117 77 18 SEM 35 M 00:40:23 14.86[71] EA MACON
37 GEORGES Thierry n°205 72 19 SEM 36 M 00:40:32 14.81Non Licencié
38 BRAHAMI Pierre n°102 89 5 ESM 37 M 00:40:37 14.78Non Licencié
39 THOMAS FRANCK 535336 n°182 66 7 V1M 38 M 00:40:38 14.77 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
40 PITOT-BELIN Richard n°192 51 1 V2M 39 M 00:40:44 14.73Non Licencié
41 ROLLET Sylvain n°071 70 20 SEM 40 M 00:40:46 14.72Non Licencié
42 CHEVALIER Jean-Luc n°085 60 8 V1M 41 M 00:40:51 14.69Non Licencié
43 VAN GORP Marc n°050 82 21 SEM 42 M 00:41:10 14.58Non Licencié
44 PINSON Michel n°162 41 1 V3M 43 M 00:41:13 14.56Non Licencié
45 FOUGERE Patrice n°214 63 9 V1M 44 M 00:41:21 14.51Non Licencié
46 THOMAS Fanny n°093 60 1 V1F 2 F 00:41:31 14.45Non Licencié
47 BOUGRINE Mourad n°146 73 22 SEM 45 M 00:41:32 14.45Non Licencié
48 GUILLEMAUT Elisabeth n°038 71 2 SEF 3 F 00:41:41 14.40Non Licencié
49 BAJARD Quentin n°156 91 3 JUM 46 M 00:41:48 14.36Non Licencié
50 COULON STEPHANE 630051 n°121 72 23 SEM 47 M 00:42:03 14.27[71] EA MACON
51 PITTIE Franck n°169 60 10 V1M 48 M 00:42:06 14.25Non Licencié
52 MICHAUD ARNAUD 736060 n°088 72 24 SEM 49 M 00:42:11 14.23 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
53 Q BALLANDRAS GEORGES 771144 n°195 43 2 V3M 50 M 00:42:18 14.19 [71] AS TOURNUS
54 PEREIRA DA COSTA JOAO 1207949 n°059 62 11 V1M 51 M 00:42:25 14.15 [01] EA BOURG EN BRESSE
55 Q COLARD NATHALIE 600391 n°037 71 3 SEF 4 F 00:42:29 14.12 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
56 Q JAMBON PIERRE 1124749 n°045 48 3 V3M 52 M 00:42:44 14.04 [71] EA MACON
57 RAVET Jérôme n°004 70 25 SEM 53 M 00:42:47 14.03Non Licencié
58 MAILLOT Nicolas n°051 71 26 SEM 54 M 00:42:48 14.02Non Licencié
59 ROUCHON Pascal n°091 70 27 SEM 55 M 00:42:57 13.97Non Licencié
60 BENAZZOUZ David n°211 70 28 SEM 56 M 00:43:00 13.96Non Licencié
61 CLAIR Grégory n°225 74 29 SEM 57 M 00:43:15 13.88Non Licencié
62 CALLIONI Alain n°048 63 12 V1M 58 M 00:43:20 13.85 Non Licencié
63 GAUTHIER Rodolphe n°202 71 30 SEM 59 M 00:43:22 13.84Non Licencié
64 LONGUEVILLE Didier n°087 57 2 V2M 60 M 00:43:29 13.80Non Licencié
65 BOUCHE HERVE 646728 n°170 68 13 V1M 61 M 00:43:33 13.78 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
66 GRAND Nicolas n°122 74 31 SEM 62 M 00:43:34 13.77Non Licencié
67 EUVRARD Frédéric n°019 68 14 V1M 63 M 00:43:45 13.72Non Licencié
68 SANLAVILLE MARC T231000 n°016 48 4 V3M 64 M 00:43:48 13.70[99] PASS'RUNNING
69 AUBAGUE Fabien n°163 77 32 SEM 65 M 00:43:51 13.68Non Licencié
70 RIEUX Sandra n°231 80 4 SEF 5 F 00:43:53 13.67Non Licencié
71 MORIN Alexis n°141 82 33 SEM 66 M 00:43:58 13.65Non Licencié
72 BON Pierre-Olivier n°167 83 34 SEM 67 M 00:43:59 13.65Non Licencié
73 STARON Frédéric 184881 n°092 71 35 SEM 68 M 00:44:11 13.58[42] FAC ANDREZIEUX
74 ALONSO Pascale n°127 68 2 V1F 6 F 00:44:14 13.57Non Licencié
75 COLAS BERNARD 383138 n°061 60 15 V1M 69 M 00:44:15 13.56 [01] EA BOURG EN BRESSE
76 LAFARGE Daniel n°226 58 3 V2M 70 M 00:44:15 13.56Non Licencié
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77 VAUCHER Jérôme n°096 73 36 SEM 71 M 00:44:16 13.55Non Licencié
78 AUTRET ALAIN 1173317 n°040 55 4 V2M 72 M 00:44:20 13.54 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
79 JACQUET YANN T163814 n°184 79 37 SEM 73 M 00:44:22 13.53 [99] PASS'RUNNING
80 JOLY Jean-Francois n°175 69 16 V1M 74 M 00:44:38 13.45Non Licencié
81 CLOIX Aurelien n°178 82 38 SEM 75 M 00:44:41 13.43Non Licencié
82 RABUEL Sébastien n°108 76 39 SEM 76 M 00:44:49 13.39Non Licencié
83 AUGOYARD David n°109 75 40 SEM 77 M 00:44:50 13.38Non Licencié
84 NEVEUX Anthony n°177 82 41 SEM 78 M 00:44:50 13.38Non Licencié
85 GOYON Francois n°176 86 42 SEM 79 M 00:44:51 13.38Non Licencié
86 GRENARD Sylvain n°116 82 43 SEM 80 M 00:44:56 13.35Non Licencié
87 GELLY Michel n°018 56 5 V2M 81 M 00:45:12 13.28Non Licencié
88 GUERRERO Romain n°098 82 44 SEM 82 M 00:45:12 13.28Non Licencié
89 CONTET Guy n°212 61 17 V1M 83 M 00:45:15 13.26Non Licencié
90 OULDHANCHRIHA Badre n°028 78 45 SEM 84 M 00:45:19 13.24Non Licencié
91 VERDET Chris n°183 73 46 SEM 85 M 00:45:23 13.22Non Licencié
92 JONCHET Bruno n°044 72 47 SEM 86 M 00:45:27 13.20Non Licencié
93 DAMOUR Philippe n°111 58 6 V2M 87 M 00:45:30 13.19Non Licencié
94 GAMBUT Antoine n°168 89 6 ESM 88 M 00:45:34 13.17Non Licencié
95 COTTANCIN Claude Pierre n°078 49 5 V3M 89 M 00:45:38 13.15 Non Licencié
96 LECLERCQ Sylvain n°132 76 48 SEM 90 M 00:45:44 13.12Non Licencié
97 TOUTAN Frédéric n°209 61 18 V1M 91 M 00:45:48 13.10Non Licencié
98 HARTER Gérard n°032 47 6 V3M 92 M 00:45:49 13.10Non Licencié
99 SALLET Jacques n°220 58 7 V2M 93 M 00:45:51 13.09Non Licencié
100 RAFFIN Stéphane n°166 76 49 SEM 94 M 00:45:56 13.06Non Licencié
101 LHENRY Christophe n°066 63 19 V1M 95 M 00:46:01 13.04Non Licencié
102 FOURRIER Jean-Pierre n°203 50 8 V2M 96 M 00:46:19 12.96Non Licencié
103 VAN RAES Nicolas n°180 80 50 SEM 97 M 00:46:20 12.95Non Licencié
104 BIENFAIT Stéphane n°131 75 51 SEM 98 M 00:46:21 12.95Non Licencié
105 SANSON DENIS 1115374 n°150 59 9 V2M 99 M 00:46:21 12.95 [71] EA MACON
106 MAHON Laurence n°190 61 3 V1F 7 F 00:46:27 12.92Non Licencié
107 VIDEIRAT Antonio n°228 62 20 V1M 100 M 00:46:34 12.88Non Licencié
108 Q VARENNES ISABELLE 1184037 n°023 68 4 V1F 8 F 00:46:36 12.88 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
109 JAWAUDY Guy n°204 56 10 V2M 101 M 00:46:36 12.88Non Licencié
110 BAERT Fabien ?????? n°124 78 52 SEM 102 M 00:46:37 12.87 [71] AS TOURNUS
111 FUTELIN Thierry n°033 72 53 SEM 103 M 00:46:41 12.85Non Licencié
112 BERNARD Claude n°142 82 54 SEM 104 M 00:46:57 12.78Non Licencié
113 PLATRET Guy n°173 57 11 V2M 105 M 00:47:01 12.76Non Licencié
114 GUICHARD Jean-Marie n°232 77 55 SEM 106 M 00:47:03 12.76Non Licencié
115 MAYEUX Stéphane n°107 74 56 SEM 107 M 00:47:04 12.75Non Licencié
116 PAQUELIER Gérald n°069 92 6 CAM 108 M 00:47:06 12.74Non Licencié
117 DA CRUZ Victor n°022 55 12 V2M 109 M 00:47:17 12.69Non Licencié
118 JOSSERAND Emmanuel n°160 81 57 SEM 110 M 00:47:31 12.63Non Licencié
119 BOUDON Alain n°152 62 21 V1M 111 M 00:47:33 12.62Non Licencié
120 COELHO Jean-José n°224 62 22 V1M 112 M 00:47:39 12.60Non Licencié
121 JANDIN ALAIN 1143244 n°137 68 23 V1M 113 M 00:47:43 12.58[71] EA MACON
122 PEGON Arnaud n°027 70 58 SEM 114 M 00:47:47 12.56Non Licencié
123 ESPINOSA Adrien n°140 83 59 SEM 115 M 00:47:49 12.55Non Licencié
124 BEREZIAT Serge n°191 60 24 V1M 116 M 00:47:53 12.53Non Licencié
125 FEY Michel n°101 70 60 SEM 117 M 00:48:04 12.49Non Licencié
126 DUBOST Florent n°149 80 61 SEM 118 M 00:48:44 12.31Non Licencié
127 NALIES Laurent n°221 72 62 SEM 119 M 00:48:54 12.27Non Licencié
128 COTTANCIN Myriam n°079 74 5 SEF 9 F 00:48:58 12.26Non Licencié
129 MARGUIN Gwenaelle n°074 71 6 SEF 10 F 00:49:08 12.21Non Licencié
130 MILLERY Edwige n°181 71 7 SEF 11 F 00:49:13 12.19Non Licencié
131 METIVIER Guillaume n°073 79 63 SEM 120 M 00:49:18 12.17Non Licencié
132 VESSOT Georges n°097 64 25 V1M 121 M 00:49:22 12.16Non Licencié
133 JACQUES Marc n°179 55 13 V2M 122 M 00:49:27 12.13Non Licencié
134 RENOUD-LYAT Valérie n°081 68 5 V1F 12 F 00:49:36 12.10Non Licencié
135 KUMPF Valérie n°007 71 8 SEF 13 F 00:49:50 12.04Non Licencié
136 DUROLA Christian n°034 52 14 V2M 123 M 00:49:54 12.03Non Licencié
137 DE GATA Xavier n°230 74 64 SEM 124 M 00:49:57 12.01Non Licencié
138 AMBROSI Dominique n°043 47 7 V3M 125 M 00:50:00 12.00Non Licencié
139 BELLOT Franck n°130 80 65 SEM 126 M 00:50:00 12.00Non Licencié
140 AUCLERC André n°194 48 8 V3M 127 M 00:50:05 11.98Non Licencié
141 GADIOLET Denis n°174 58 15 V2M 128 M 00:50:05 11.98Non Licencié
142 CALARD Renaud n°222 67 26 V1M 129 M 00:50:06 11.98Non Licencié
143 TEXIER Christian n°025 47 9 V3M 130 M 00:50:22 11.92Non Licencié
144 LEONARD Dominique n°046 70 66 SEM 131 M 00:50:26 11.90Non Licencié
145 SIBELLAS Aurélien n°229 92 7 CAM 132 M 00:50:35 11.86Non Licencié
146 CHALOYARD Didier n°187 59 16 V2M 133 M 00:50:35 11.86Non Licencié
147 DELORME Claudine n°113 79 9 SEF 14 F 00:50:42 11.83Non Licencié
148 DESSELAS Georges n°154 66 27 V1M 134 M 00:50:49 11.81Non Licencié
149 SANLAVILLE Angélique n°008 83 10 SEF 15 F 00:50:52 11.80Non Licencié
150 BERTRAND Lise n°206 76 11 SEF 16 F 00:50:55 11.79Non Licencié
151 VALLESI Marie-Noelle n°094 51 1 V2F 17 F 00:50:58 11.78Non Licencié
152 JEANNET SEBASTIEN 839613 n°227 77 67 SEM 135 M 00:51:19 11.70 [71] EA MACON
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153 BONNEFOY Alexandre n°145 79 68 SEM 136 M 00:51:33 11.64Non Licencié
154 RAGAIGNE Christian n°216 57 17 V2M 137 M 00:51:37 11.63Non Licencié
155 CARNEIRO Joaquim n°189 66 28 V1M 138 M 00:51:40 11.61Non Licencié
156 MORO Jean-Pierre n°159 72 69 SEM 139 M 00:51:43 11.60Non Licencié
157 METIVIER Joana n°009 80 12 SEF 18 F 00:51:56 11.55Non Licencié
158 SANCHEZ Jean-Philippe n°001 76 70 SEM 140 M 00:51:57 11.55 Non Licencié
159 DESGRANGES Patrice n°077 67 29 V1M 141 M 00:51:59 11.54Non Licencié
160 DUCROT Rodolphe n°002 70 71 SEM 142 M 00:52:15 11.49Non Licencié
161 BRESSAND Amélie n°100 84 13 SEF 19 F 00:52:25 11.45Non Licencié
162 KRYPIEC Denis n°014 67 30 V1M 143 M 00:52:29 11.44Non Licencié
163 CHEMINOT Alain n°138 54 18 V2M 144 M 00:52:37 11.40Non Licencié
164 LEBORNE Daniel n°165 53 19 V2M 145 M 00:52:39 11.40Non Licencié
165 SICOT Geoffrey n°133 91 4 JUM 146 M 00:52:40 11.40Non Licencié
166 BELLEVILLE Françoise n°196 63 6 V1F 20 F 00:52:42 11.39Non Licencié
167 BELLEVILLE Thierry n°197 64 31 V1M 147 M 00:52:42 11.39Non Licencié
168 RENAUD Bertin n°218 95 1 MIM 148 M 00:52:46 11.37Non Licencié
169 BALLUFFIER Hervé n°068 65 32 V1M 149 M 00:52:49 11.36Non Licencié
170 RENAUD Philippe n°217 60 33 V1M 150 M 00:52:50 11.36Non Licencié
171 JUILLARD Isabelle n°151 67 7 V1F 21 F 00:52:54 11.34Non Licencié
172 GARCIA Patrick n°053 72 72 SEM 151 M 00:53:07 11.30Non Licencié
173 BERTHELIN Laurent n°105 71 73 SEM 152 M 00:53:22 11.24Non Licencié
174 TOUTAN JULIE 378856 n°099 84 14 SEF 22 F 00:53:27 11.23 [71] EA MACON
175 DOUARE Fabrice n°035 71 74 SEM 153 M 00:53:48 11.16Non Licencié
176 GUICHARD Ghislaine n°070 66 8 V1F 23 F 00:53:48 11.15Non Licencié
177 RENAUD Pierre n°223 65 34 V1M 154 M 00:53:56 11.13Non Licencié
178 VERNOUX Nicolas n°158 72 75 SEM 155 M 00:54:05 11.09Non Licencié
179 FAVIER Véronique n°148 69 9 V1F 24 F 00:54:06 11.09Non Licencié
180 SAPARDANIS Georges n°012 55 20 V2M 156 M 00:54:25 11.03Non Licencié
181 DESSALLE Jean-Yves n°080 55 21 V2M 157 M 00:54:27 11.02Non Licencié
182 MICHAUD Franck n°029 65 35 V1M 158 M 00:54:31 11.01Non Licencié
183 CANTY Florence n°135 71 15 SEF 25 F 00:55:01 10.91Non Licencié
184 BRUNEL Théo n°136 91 5 JUM 159 M 00:55:03 10.90Non Licencié
185 SMATI Jean-Claude n°164 42 10 V3M 160 M 00:55:05 10.90Non Licencié
186 TOUTAN ANNE MARIE 1076533 n°210 59 2 V2F 26 F 00:55:10 10.88 [71] EA MACON
187 VIVILLE Colette n°208 48 1 V3F 27 F 00:55:14 10.87Non Licencié
188 NEHLIG Pierre n°213 71 76 SEM 161 M 00:55:16 10.86Non Licencié
189 CLERC Daniel n°143 54 22 V2M 162 M 00:56:04 10.70Non Licencié
190 JEANDROT Anne n°123 80 16 SEF 28 F 00:56:14 10.67Non Licencié
191 GHISLANDI Marc n°215 51 23 V2M 163 M 00:56:32 10.61Non Licencié
192 RENAUD MARTINE 1116503 n°090 66 10 V1F 29 F 00:56:42 10.59 [71] EA MACON
193 CHATARD Olivier n°084 64 36 V1M 164 M 00:56:56 10.54Non Licencié
194 SIBELLAS Valérie n°126 71 17 SEF 30 F 00:57:02 10.52Non Licencié
195 DELORME René n°112 53 24 V2M 165 M 00:57:15 10.48Non Licencié
196 BOURDON Laurence n°199 69 11 V1F 31 F 00:57:18 10.47Non Licencié
197 MARTIN Fernando n°153 69 37 V1M 166 M 00:57:25 10.45Non Licencié
198 SIBELLAS Denis n°125 72 77 SEM 167 M 00:57:39 10.41Non Licencié
199 Q AUTRET MICHELE 1019576 n°041 38 1 V4F 32 F 00:57:41 10.40 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
200 JACQUEMIN Thierry n°011 56 25 V2M 168 M 00:57:46 10.39Non Licencié
201 GAUTHIER Marie-France n°188 64 12 V1F 33 F 00:58:09 10.32 Non Licencié
202 BERTHELARD Isabelle n°186 68 13 V1F 34 F 00:58:09 10.32Non Licencié
203 LACHOT Sophie n°185 71 18 SEF 35 F 00:58:11 10.31Non Licencié
204 ROMAND Philippe n°118 66 38 V1M 169 M 00:58:23 10.28Non Licencié
205 JOLY Séverine n°120 73 19 SEF 36 F 01:01:24  9.77Non Licencié
206 ZEGRAR Djo n°021 63 14 V1F 37 F 01:01:48  9.71Non Licencié
207 REDJALA Tanafit n°144 79 20 SEF 38 F 01:01:54  9.69Non Licencié
208 JEANNIN Elodie n°129 81 21 SEF 39 F 01:02:03  9.67Non Licencié
209 BERNAUD Jean n°139 27 1 V4M 170 M 01:02:04  9.67Non Licencié
210 TEXIER Corinne n°024 69 15 V1F 40 F 01:02:04  9.67Non Licencié
211 GEROLIMON Olivier n°064 82 78 SEM 171 M 01:02:27  9.61Non Licencié
212 ANGENIEUX Isabelle n°155 72 22 SEF 41 F 01:04:07  9.36Non Licencié
213 TIRROLONI Michel n°106 51 26 V2M 172 M 01:04:25  9.31Non Licencié
214 LOISY Michele n°219 58 3 V2F 42 F 01:04:56  9.24Non Licencié
215 TROUILLOT Aline n°067 63 16 V1F 43 F 01:06:08  9.07Non Licencié
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1 Q MORVAN SYLVIE 1086294 n°049 22 00:38:36 15.55 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
2 GUILLEMAUT Elisabeth n°038 48 00:41:41 14.40Non Licencié
3 Q COLARD NATHALIE 600391 n°037 55 00:42:29 14.12 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
4 RIEUX Sandra n°231 70 00:43:53 13.67Non Licencié
5 COTTANCIN Myriam n°079 128 00:48:58 12.26Non Licencié
6 MARGUIN Gwenaelle n°074 129 00:49:08 12.21Non Licencié
7 MILLERY Edwige n°181 130 00:49:13 12.19Non Licencié
8 KUMPF Valérie n°007 135 00:49:50 12.04Non Licencié
9 DELORME Claudine n°113 147 00:50:42 11.83Non Licencié
10 SANLAVILLE Angélique n°008 149 00:50:52 11.80Non Licencié
11 BERTRAND Lise n°206 150 00:50:55 11.79Non Licencié
12 METIVIER Joana n°009 157 00:51:56 11.55Non Licencié
13 BRESSAND Amélie n°100 161 00:52:25 11.45Non Licencié
14 TOUTAN JULIE 378856 n°099 174 00:53:27 11.23 [71] EA MACON
15 CANTY Florence n°135 183 00:55:01 10.91Non Licencié
16 JEANDROT Anne n°123 190 00:56:14 10.67Non Licencié
17 SIBELLAS Valérie n°126 194 00:57:02 10.52Non Licencié
18 LACHOT Sophie n°185 203 00:58:11 10.31Non Licencié
19 JOLY Séverine n°120 205 01:01:24  9.77Non Licencié
20 REDJALA Tanafit n°144 207 01:01:54  9.69 Non Licencié
21 JEANNIN Elodie n°129 208 01:02:03  9.67 Non Licencié
22 ANGENIEUX Isabelle n°155 212 01:04:07  9.36Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 THOMAS Fanny n°093 46 00:41:31 14.45Non Licencié
2 ALONSO Pascale n°127 74 00:44:14 13.57Non Licencié
3 MAHON Laurence n°190 106 00:46:27 12.92Non Licencié
4 Q VARENNES ISABELLE 1184037 n°023 108 00:46:36 12.88 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
5 RENOUD-LYAT Valérie n°081 134 00:49:36 12.10Non Licencié
6 BELLEVILLE Françoise n°196 166 00:52:42 11.39Non Licencié
7 JUILLARD Isabelle n°151 171 00:52:54 11.34Non Licencié
8 GUICHARD Ghislaine n°070 176 00:53:48 11.15Non Licencié
9 FAVIER Véronique n°148 179 00:54:06 11.09Non Licencié
10 RENAUD MARTINE 1116503 n°090 192 00:56:42 10.59 [71] EA MACON
11 BOURDON Laurence n°199 196 00:57:18 10.47Non Licencié
12 GAUTHIER Marie-France n°188 201 00:58:09 10.32Non Licencié
13 BERTHELARD Isabelle n°186 202 00:58:09 10.32Non Licencié
14 ZEGRAR Djo n°021 206 01:01:48  9.71 Non Licencié
15 TEXIER Corinne n°024 210 01:02:04  9.67Non Licencié
16 TROUILLOT Aline n°067 215 01:06:08  9.07 Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VALLESI Marie-Noelle n°094 151 00:50:58 11.78Non Licencié
2 TOUTAN ANNE MARIE 1076533 n°210 186 00:55:10 10.88 [71] EA MACON
3 LOISY Michele n°219 214 01:04:56  9.24 Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VIVILLE Colette n°208 187 00:55:14 10.87 Non Licencié

Vétéran 4 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q AUTRET MICHELE 1019576 n°041 199 00:57:41 10.40 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.

Minime - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RENAUD Bertin n°218 168 00:52:46 11.37Non Licencié
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Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DEFONTAINE PIERRE 1086586 n°065 7 00:34:31 17.39 [71] SA AUTUN
2 CLAUDEL Théophile n°010 20 00:38:31 15.58Non Licencié
3 CHAZAL Etienne n°128 26 00:39:41 15.13Non Licencié
4 DUCLOS Valérian n°119 27 00:39:41 15.12Non Licencié
5 GOULISSERIAN Flavien n°017 33 00:40:17 14.90Non Licencié
6 PAQUELIER Gérald n°069 116 00:47:06 12.74Non Licencié
7 SIBELLAS Aurélien n°229 145 00:50:35 11.86Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BOURGEOIS DIMITRI 143161 n°103 6 00:34:07 17.59 [71] EA MACON
2 SERVENTE Guilhem n°104 21 00:38:36 15.55Non Licencié
3 BAJARD Quentin n°156 49 00:41:48 14.36Non Licencié
4 SICOT Geoffrey n°133 165 00:52:40 11.40Non Licencié
5 BRUNEL Théo n°136 184 00:55:03 10.90Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q LALIRE PAUL 720452 n°201 4 00:33:32 17.90 [21] AC CHENOVE
2 MARTIN JEROME 1127183 n°058 10 00:35:07 17.09 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 DEFONTAINE Antoine n°193 28 00:39:49 15.07Non Licencié
4 BAJARD Mathieu n°207 29 00:39:50 15.06Non Licencié
5 BRAHAMI Pierre n°102 38 00:40:37 14.78Non Licencié
6 GAMBUT Antoine n°168 94 00:45:34 13.17Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q CHARNAY SEBASTIEN 421682 n°171 1 00:31:44 18.91 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
2 Q MINNITI Anthony 202366 n°013 3 00:32:19 18.57 [01] EA BOURG EN BRESSE
3 LARUE SEBASTIEN 367756 n°030 5 00:34:02 17.64 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
4 JEANDROT Nicolas ?????? n°086 8 00:34:41 17.30 [21] DIJON UC
5 LIVA Pierre n°052 9 00:34:47 17.26 Non Licencié
6 CACHOT Lionel n°200 13 00:36:38 16.38Non Licencié
7 BAILLY SALINS VINCENT 174632 n°082 14 00:36:53 16.27 [71] AS TOURNUS
8 RISBEC FLORIAN 112823 n°060 15 00:37:25 16.04 [01] EA BOURG EN BRESSE
9 CLAUDEL Romain n°003 16 00:37:45 15.89Non Licencié
10 BALLANDRAS Anthony n°198 17 00:37:46 15.89Non Licencié
11 FAVIER JEAN PHILIPPE 708869 n°056 18 00:38:22 15.64 [01] EA BOURG EN BRESSE
12 LE GOFF SYLVAIN 572182 n°057 19 00:38:30 15.59 [01] EA BOURG EN BRESSE
13 BEAUDET Sylvain n°047 23 00:38:48 15.47Non Licencié
14 DUBUIS HERVE 134201 n°062 24 00:39:13 15.30 [01] EA BOURG EN BRESSE
15 PERRIN Christophe n°026 32 00:40:03 14.98Non Licencié
16 BOUVARD Olivier n°063 34 00:40:18 14.89 Non Licencié
17 DESGEORGES Régis n°036 35 00:40:21 14.87Non Licencié
18 DEFFOIS ANTHONY 628367 n°117 36 00:40:23 14.86 [71] EA MACON
19 GEORGES Thierry n°205 37 00:40:32 14.81Non Licencié
20 ROLLET Sylvain n°071 41 00:40:46 14.72Non Licencié
21 VAN GORP Marc n°050 43 00:41:10 14.58Non Licencié
22 BOUGRINE Mourad n°146 47 00:41:32 14.45Non Licencié
23 COULON STEPHANE 630051 n°121 50 00:42:03 14.27 [71] EA MACON
24 MICHAUD ARNAUD 736060 n°088 52 00:42:11 14.23 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
25 RAVET Jérôme n°004 57 00:42:47 14.03Non Licencié
26 MAILLOT Nicolas n°051 58 00:42:48 14.02 Non Licencié
27 ROUCHON Pascal n°091 59 00:42:57 13.97Non Licencié
28 BENAZZOUZ David n°211 60 00:43:00 13.96Non Licencié
29 CLAIR Grégory n°225 61 00:43:15 13.88Non Licencié
30 GAUTHIER Rodolphe n°202 63 00:43:22 13.84Non Licencié
31 GRAND Nicolas n°122 66 00:43:34 13.77Non Licencié
32 AUBAGUE Fabien n°163 69 00:43:51 13.68Non Licencié
33 MORIN Alexis n°141 71 00:43:58 13.65Non Licencié
34 BON Pierre-Olivier n°167 72 00:43:59 13.65Non Licencié
35 STARON Frédéric 184881 n°092 73 00:44:11 13.58 [42] FAC ANDREZIEUX
36 VAUCHER Jérôme n°096 77 00:44:16 13.55Non Licencié
37 JACQUET YANN T163814 n°184 79 00:44:22 13.53 [99] PASS'RUNNING
38 CLOIX Aurelien n°178 81 00:44:41 13.43Non Licencié
39 RABUEL Sébastien n°108 82 00:44:49 13.39Non Licencié
40 AUGOYARD David n°109 83 00:44:50 13.38Non Licencié
41 NEVEUX Anthony n°177 84 00:44:50 13.38 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

42 GOYON Francois n°176 85 00:44:51 13.38Non Licencié
43 GRENARD Sylvain n°116 86 00:44:56 13.35Non Licencié
44 GUERRERO Romain n°098 88 00:45:12 13.28Non Licencié
45 OULDHANCHRIHA Badre n°028 90 00:45:19 13.24Non Licencié
46 VERDET Chris n°183 91 00:45:23 13.22Non Licencié
47 JONCHET Bruno n°044 92 00:45:27 13.20Non Licencié
48 LECLERCQ Sylvain n°132 96 00:45:44 13.12Non Licencié
49 RAFFIN Stéphane n°166 100 00:45:56 13.06Non Licencié
50 VAN RAES Nicolas n°180 103 00:46:20 12.95Non Licencié
51 BIENFAIT Stéphane n°131 104 00:46:21 12.95Non Licencié
52 BAERT Fabien ?????? n°124 110 00:46:37 12.87 [71] AS TOURNUS
53 FUTELIN Thierry n°033 111 00:46:41 12.85Non Licencié
54 BERNARD Claude n°142 112 00:46:57 12.78Non Licencié
55 GUICHARD Jean-Marie n°232 114 00:47:03 12.76Non Licencié
56 MAYEUX Stéphane n°107 115 00:47:04 12.75Non Licencié
57 JOSSERAND Emmanuel n°160 118 00:47:31 12.63Non Licencié
58 PEGON Arnaud n°027 122 00:47:47 12.56Non Licencié
59 ESPINOSA Adrien n°140 123 00:47:49 12.55Non Licencié
60 FEY Michel n°101 125 00:48:04 12.49 Non Licencié
61 DUBOST Florent n°149 126 00:48:44 12.31Non Licencié
62 NALIES Laurent n°221 127 00:48:54 12.27 Non Licencié
63 METIVIER Guillaume n°073 131 00:49:18 12.17Non Licencié
64 DE GATA Xavier n°230 137 00:49:57 12.01Non Licencié
65 BELLOT Franck n°130 139 00:50:00 12.00Non Licencié
66 LEONARD Dominique n°046 144 00:50:26 11.90Non Licencié
67 JEANNET SEBASTIEN 839613 n°227 152 00:51:19 11.70 [71] EA MACON
68 BONNEFOY Alexandre n°145 153 00:51:33 11.64Non Licencié
69 MORO Jean-Pierre n°159 156 00:51:43 11.60Non Licencié
70 SANCHEZ Jean-Philippe n°001 158 00:51:57 11.55Non Licencié
71 DUCROT Rodolphe n°002 160 00:52:15 11.49Non Licencié
72 GARCIA Patrick n°053 172 00:53:07 11.30Non Licencié
73 BERTHELIN Laurent n°105 173 00:53:22 11.24Non Licencié
74 DOUARE Fabrice n°035 175 00:53:48 11.16Non Licencié
75 VERNOUX Nicolas n°158 178 00:54:05 11.09Non Licencié
76 NEHLIG Pierre n°213 188 00:55:16 10.86 Non Licencié
77 SIBELLAS Denis n°125 198 00:57:39 10.41Non Licencié
78 GEROLIMON Olivier n°064 211 01:02:27  9.61 Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q RIBEIRO Michel 550440 n°172 2 00:32:03 18.72 [71] EA MACON
2 VIGNON LIONEL T160476 n°110 11 00:35:16 17.02 [99] PASS'RUNNING
3 Q DURAND PAUL 1071620 n°072 12 00:35:45 16.78 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
4 VACHEY Patrice n°054 25 00:39:37 15.15Non Licencié
5 BRETIN Gilles n°039 30 00:39:51 15.06Non Licencié
6 LAGRANGE Jérôme n°075 31 00:39:57 15.02Non Licencié
7 THOMAS FRANCK 535336 n°182 39 00:40:38 14.77 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
8 CHEVALIER Jean-Luc n°085 42 00:40:51 14.69Non Licencié
9 FOUGERE Patrice n°214 45 00:41:21 14.51Non Licencié
10 PITTIE Franck n°169 51 00:42:06 14.25Non Licencié
11 PEREIRA DA COSTA JOAO 1207949 n°059 54 00:42:25 14.15 [01] EA BOURG EN BRESSE
12 CALLIONI Alain n°048 62 00:43:20 13.85 Non Licencié
13 BOUCHE HERVE 646728 n°170 65 00:43:33 13.78 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
14 EUVRARD Frédéric n°019 67 00:43:45 13.72Non Licencié
15 COLAS BERNARD 383138 n°061 75 00:44:15 13.56 [01] EA BOURG EN BRESSE
16 JOLY Jean-Francois n°175 80 00:44:38 13.45Non Licencié
17 CONTET Guy n°212 89 00:45:15 13.26Non Licencié
18 TOUTAN Frédéric n°209 97 00:45:48 13.10Non Licencié
19 LHENRY Christophe n°066 101 00:46:01 13.04Non Licencié
20 VIDEIRAT Antonio n°228 107 00:46:34 12.88Non Licencié
21 BOUDON Alain n°152 119 00:47:33 12.62Non Licencié
22 COELHO Jean-José n°224 120 00:47:39 12.60Non Licencié
23 JANDIN ALAIN 1143244 n°137 121 00:47:43 12.58 [71] EA MACON
24 BEREZIAT Serge n°191 124 00:47:53 12.53Non Licencié
25 VESSOT Georges n°097 132 00:49:22 12.16Non Licencié
26 CALARD Renaud n°222 142 00:50:06 11.98Non Licencié
27 DESSELAS Georges n°154 148 00:50:49 11.81Non Licencié
28 CARNEIRO Joaquim n°189 155 00:51:40 11.61Non Licencié
29 DESGRANGES Patrice n°077 159 00:51:59 11.54Non Licencié
30 KRYPIEC Denis n°014 162 00:52:29 11.44Non Licencié
31 BELLEVILLE Thierry n°197 167 00:52:42 11.39 Non Licencié
32 BALLUFFIER Hervé n°068 169 00:52:49 11.36Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

33 RENAUD Philippe n°217 170 00:52:50 11.36Non Licencié
34 RENAUD Pierre n°223 177 00:53:56 11.13Non Licencié
35 MICHAUD Franck n°029 182 00:54:31 11.01Non Licencié
36 CHATARD Olivier n°084 193 00:56:56 10.54Non Licencié
37 MARTIN Fernando n°153 197 00:57:25 10.45Non Licencié
38 ROMAND Philippe n°118 204 00:58:23 10.28Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PITOT-BELIN Richard n°192 40 00:40:44 14.73Non Licencié
2 LONGUEVILLE Didier n°087 64 00:43:29 13.80 Non Licencié
3 LAFARGE Daniel n°226 76 00:44:15 13.56Non Licencié
4 AUTRET ALAIN 1173317 n°040 78 00:44:20 13.54 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
5 GELLY Michel n°018 87 00:45:12 13.28 Non Licencié
6 DAMOUR Philippe n°111 93 00:45:30 13.19Non Licencié
7 SALLET Jacques n°220 99 00:45:51 13.09Non Licencié
8 FOURRIER Jean-Pierre n°203 102 00:46:19 12.96Non Licencié
9 SANSON DENIS 1115374 n°150 105 00:46:21 12.95 [71] EA MACON
10 JAWAUDY Guy n°204 109 00:46:36 12.88Non Licencié
11 PLATRET Guy n°173 113 00:47:01 12.76Non Licencié
12 DA CRUZ Victor n°022 117 00:47:17 12.69Non Licencié
13 JACQUES Marc n°179 133 00:49:27 12.13Non Licencié
14 DUROLA Christian n°034 136 00:49:54 12.03Non Licencié
15 GADIOLET Denis n°174 141 00:50:05 11.98Non Licencié
16 CHALOYARD Didier n°187 146 00:50:35 11.86Non Licencié
17 RAGAIGNE Christian n°216 154 00:51:37 11.63Non Licencié
18 CHEMINOT Alain n°138 163 00:52:37 11.40Non Licencié
19 LEBORNE Daniel n°165 164 00:52:39 11.40Non Licencié
20 SAPARDANIS Georges n°012 180 00:54:25 11.03Non Licencié
21 DESSALLE Jean-Yves n°080 181 00:54:27 11.02Non Licencié
22 CLERC Daniel n°143 189 00:56:04 10.70Non Licencié
23 GHISLANDI Marc n°215 191 00:56:32 10.61Non Licencié
24 DELORME René n°112 195 00:57:15 10.48Non Licencié
25 JACQUEMIN Thierry n°011 200 00:57:46 10.39Non Licencié
26 TIRROLONI Michel n°106 213 01:04:25  9.31 Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PINSON Michel n°162 44 00:41:13 14.56Non Licencié
2 Q BALLANDRAS GEORGES 771144 n°195 53 00:42:18 14.19 [71] AS TOURNUS
3 Q JAMBON PIERRE 1124749 n°045 56 00:42:44 14.04 [71] EA MACON
4 SANLAVILLE MARC T231000 n°016 68 00:43:48 13.70 [99] PASS'RUNNING
5 COTTANCIN Claude Pierre n°078 95 00:45:38 13.15Non Licencié
6 HARTER Gérard n°032 98 00:45:49 13.10Non Licencié
7 AMBROSI Dominique n°043 138 00:50:00 12.00Non Licencié
8 AUCLERC André n°194 140 00:50:05 11.98Non Licencié
9 TEXIER Christian n°025 143 00:50:22 11.92Non Licencié
10 SMATI Jean-Claude n°164 185 00:55:05 10.90Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERNAUD Jean n°139 209 01:02:04  9.67Non Licencié
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1er FEMININ EA MACON Temps 02:45:16.78 Moy. 10.89 Points 77

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

174 TOUTAN JULIE 378856 n°099 00:53:27 14 SEF 22 F 11.23
186 TOUTAN ANNE MARIE 1076533 n°210 00:55:10 2 V2F 26 F 10.88
192 RENAUD MARTINE 1116503 n°090 00:56:42 10 V1F 29 F 10.59

1er MASCULIN EA BOURG EN BRESSE Temps 02:23:11.02 Moy. 16.76 Points 46

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 MINNITI Anthony 202366 n°013 00:32:19 2 SEM 3 M 18.57
10 MARTIN JEROME 1127183 n°058 00:35:07 2 ESM 10 M 17.09
15 RISBEC FLORIAN 112823 n°060 00:37:25 8 SEM 15 M 16.04
18 FAVIER JEAN PHILIPPE 708869 n°056 00:38:22 11 SEM 18 M 15.64

2ème MASCULIN EA MACON Temps 02:28:34.21 Moy. 16.15 Points 90

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 RIBEIRO Michel 550440 n°172 00:32:03 1 V1M 2 M 18.72
6 BOURGEOIS DIMITRI 143161 n°103 00:34:07 1 JUM 6 M 17.59
36 DEFFOIS ANTHONY 628367 n°117 00:40:23 18 SEM 35 M 14.86
50 COULON STEPHANE 630051 n°121 00:42:03 23 SEM 47 M 14.27


